corpore papiat quida vel tormeta  
**U**ltio ergo quod plus meruit plus  
debet habere de premio. Si ergo corpus  
virginis quod dicitur alijs plus meruit  
ut christum ex se quando non plus  
alijs premerit sed cum alijs tenetur  
nonne de iustitia dicitur. **S**ecunda  
ratio est augustini et sumit ex  
parte domini in hac vita. scilicet in christi  
natale recepit. Nam cum dicitur  
matris debet dedit et minus magis  
ubi respiciunt eundem finem: sic  
cum dedit regnum facili dedit  
nobile vestimentum. Sed magis  
est in corruptione carnis pariter quod  
virginis collatum quod est omnia ante  
denu nata a arte quam carere corpore  
corruptione quod potest fieri per arte.  
**T**ercia sicut est augustini et sumit  
ex obligatione precepti de honore  
parentum. Dicens autem est quod filius  
dei qui lege dedit de hoc matris  
non faciat ut sue legis mandatum.  
Sed attendendum est quod impletur voluit  
ipsi preceptum: sed non impletur nisi  
corpus integritate suavitatis: et a putre  
do et vitiis humane conditionis est  
obprobrium: quod autem in aliqua sustinet  
obprobrium non honorat. **Q**uinta  
ratio est augustini et sumit ex for  
mitate virginis ad corpus christi.  
Nam idem locus debet potest ut non  
violenter alteri horum impediatur.  
Si corpus christi susceptum est de corpore  
matris: ergo utique idem locus debet

**Q**uinta ratio est anselmi et su  
mit per locum a sibi quod de sibi  
idem est iudicium. Sed de trini  
puerorum corpora in flammis  
uauit illesa. iona xum sua  
uit in ventre ceti. danielis in  
rabida fame leoni suauit in  
colonne: cur ergo corpus matris non  
suabit corruptum. **S**exta est beati  
thome et sumit per locum a minoribus:  
quod si de quo videtur minus iuste  
est et de quo magis. Sed minor  
ratio est quod corpora sanctorum quod cum christo  
steterunt sunt glorificata et in  
perfecta resurrectio sit completa: quod quod  
corpus virginis sit ad eadem  
assumptum. **S**eptima et ultima ratio  
est beati bernardi et sumit ex au  
dencia facti. Si ergo prima  
sanctorum corpora deo ita estimantur  
et matris corpus sui tantum esse dica  
tur autem nec deuota frequentis visi  
tatione fidelium nec eadem locum  
deputet honoris nimis videbitur  
ipse honoris matris corpore de  
fuisse autem in super tantum aliorum sanctorum  
corpora sic honorat. **I**n quodam. **S**ecunda  
dicit ad ethera virgo puerpera vir  
gula uelle. **N**on sine corpore sed  
in tempore tendit ad esse. **D**e uisita  
tione et capillu lacte uirginis in pluribus  
locis ostendit: de membris in  
corpore vel minima particula nec  
ubi reperitur. nec quod alibi habe  
at ab aliquo unquam asserit. **E**t

**In Barthol. S. 1073**

**I**n ihu dicitur. Hoc est preceptum meum ut diligatis invicem sicut dilexi vos. Et **Omnia**

**Quia** **lewis** **in** **fu** **de**.  
pdxat dno qd si ma data mea custodierit

tunc in me permanebit. h. ondt qd mandata observare opteat d. hoc est preceptum meum ut diligatis invicem. Tu autem recta faciu clo qa dicitur sunt plena preceptis: h. qd qd de dilectio qd de spali mandato hic dt. n. qd omne ma datum de sola dilectio est. 2 omia p apia vni sunt: qd qd papit i sola chitate solidat. Et ei multi arborum rami ex vna m dice pdant: sic mlte virtutes ex vna chitate gnant: nec h. a h. qd vni dicitur rami boni opes: si no manet i radice chitatis. **U**bi ergo dicitur e. qd est appos sit deesse: ubi at no est qd e qd possit pdesse. **D**iscernit at ista dilao ab ea qd se iuce diligunt honores sic honores vni ad iunctu est sic dilexi vos. **U**triy e nos dilexit xps? n. ut pos simt regnare cu xpo. **A**d hoc g. 2 nos iuce diliga. ut dilcoz nris disham a actis. q no ad hoc se iuce diligunt ut ds dili gat: q nec ve diligunt. **E**t at

se pte habendu deu diligunt. ip se diligunt. **U**na at e sumu e pba tio chitatis: si 2 ipse diligit q adulat. **N**da et ipsa vitas i aut panbulu sustinet: 2 hi ipf suis auastocubz affon dilcois ipen dit diceb. **P**z ignosce ill. qz nes aut qd faciit. **C**u dilcois su ma expmit cu sbiugit. **M**aiore hac dilcoz nro h. qd ut auaz sua ponit qd p amicos suos. **A**uoz p u dno veniat: 2 hi po situz se auaz p amio dicebat. ut nob onderet. qd ai diligendo huz face de u. possum. et ipi amia sut qd psequit. **N**da g. **A**ug. **S**upius dixat. hoc est preceptum meum ut diligatis invicem sicut dilexi vos: sic et hoc se qd id e iohs m epla **E**t dt. ut qadmodu xps p nob auam sua posuit. sic 2 nos debe auas p sibi pone. **H**oc mres audenti dilcoz ferret: ideo ad mesa xpi no sic eos amozam qadmodu alios ut er. p eis ore m: h mag ut eoz vestigis he ream. **T**alia e suis sibi chi buert qia de dnu mensa pte acceperunt. **E**t vero tranquillitatis tpe no dat p se tunicam sua: qie in psecutione datur e auaz sua. **P**itq g chitaz ut iuncta sit i pthubatione: nutriat p miaz i tranquillitate. **E**t vna at eadeq chitate deu primuz diligim?

*Greg*

*Aug*

*Aug*

sed dei ppter dei nos at & ppter  
ppt' dei. Cui ergo duo sint pcep-  
ta chritatis i quib; tota lex pe-  
det & pphes; dilao dei & pximi:  
no imerito ppha plexq; scpta  
p utroq; vnu ponit: q' q' diligit  
dei scq; est ut faciat q' pcepit  
deus. Itaq; ergo e ut pximu  
diligat: q' & hoc pcepit deus.  
**Pn** & hic seqt. Vos amici mei  
estis si feceritis q' p'cipio vob.  
**Amici** q'ppe q' ai custos dicit.  
**Vn** no imerito q' voluntate dei  
custodire i pceptis illi' dicit:  
ei' amici vocat. Magna dig-  
natio: ai sui boni ee no possit:  
si pcepta dni sui no fecerit: hu  
amicos suos voluit itelligi: vni  
boni sui pnt pbari. **Pt** ig' esse  
& sui & amici: q' sui est boni.  
**Quo** at intellectum sumi et  
sui a amicu esse sui boni:  
declarat ai s'bit. **Ja** no dica  
vos suos: q' sui nescit q' fac-  
iat dn's ei'. Itaq; tu' sui no  
erunt: qn' boni sui fuerim?  
**Quo** suo bono & p'cato dn's ei'  
no etia sua secreta mittit.  
**Sz** sic s'nt duo timores: sic s'nt  
due s'ntutes. **Est** timor q' pa-  
fecta chritas mittit foras: i q'  
etia est s'nt' simul foras cu  
ipso timore mitteda. **Est** & ali'  
timor castus pmanes i scdm  
sc'li. **Ad** p'ma g' s'ntute suos